檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市桃園區同安國民小學　函

地址：33071桃園市桃園區同德11街48號

承辦人：周湘玲

電話：03-3269251*612

電子信箱：apa5707@yahoo.com.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國107年4月17日

發文字號：同小輔字第1070002313號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理「107年度加強各校教職員及家長特教知能研習

」，請轉知所屬教師及家長踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據桃園市政府教育局107年2月2日桃教特字第107000739

4號函辦理。

二、研習講師：葉琬婷老師。

三、研習主題：我的孩子學校適應不良嗎?

四、研習對象：本市教職員工、家長及特教助理員，約60人。

五、研習時間：107年5月11日(星期五)，19時至21時，計2小

時。

六、研習地點：同安國小二樓視聽教室。

七、請至教育部特教通報網(http://www.set.edu.tw)-研習與

資源(教師研習)-登入桃園市-106學年度-下學期-關鍵字

：登錄單位(同安國小)報名。

八、全程參與者核發研習時數2小時。本市教師在不影響課務

及不支領代課鐘點費原則下，准予公 (差)假登記。

九、本校提供飲水，請自備環保杯。 8

1070002322

■■■■■■610    _輔導室■■■■■■■107/04/17 16:06

■■■■■■■無附件

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

十、如有疑義請洽輔導室特教組周組長，電話：3269251分機6

12。

正本：本市各市立國小、本市各市立國中（含完全中學國中部）

副本： 2018-04-17
15:52:04